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ネパール 西ドティ地域開発プログラム(NPL-196899) 

2018年度（2017年10月1日-2018年9月30日） 

  教育プロジェクト 
• 子どもの識字能力向上に向けた教師への研修 

• 子どもの学びに対する家族・地域のサポート強化に
関する啓発 

• 質の高い安全な学習環境へのアクセス向上 
• 就学前教育・初等教育の質の向上に向けた啓発 

会計報告 活動内容 

 スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト 
• 手紙や成長報告を通したチャイルドとの交流 
• チャイルドの定期的なモニタリング 

• 「子どもを中心とした開発」についての啓発活動 

プログラム支援額 (単位：円)

チャイルド・スポンサーシップ当期支援額

前期からの繰越額

プログラム支援額合計

プログラム支出額

教育プロジェクト

スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト

プログラム支出額合計

次期繰越額 2,206,406

32,265,152

24,047,287

8,217,865

34,471,499

59

34,471,558


